LEI N. º , DE DE DE 2022

Denomina DISEP Perito Técnico Altino
Junior, o Distrito Integrado de Segurança
Pública, em Senhor do Bonfim.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

    DECRETA:

Art. 1º -  Fica denominado DISEP Perito Técnico Altino Junior, o Distrito
Integrado de Segurança Pública de Senhor do Bonfim.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

MESA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA, EM

13 DE  DEZEMBRO DE 2022.

                         
  _________________________________   PRESIDENTE

_________________________________  SECRETÁRIO

_________________________________  SECRETÁRIO